

Договір купівлі - продажу № 68

с. Новогригорівка

від 15.12. 2023 р.

Фізична особа-підприємець Бідна Л.В. , далі – Продавець, в особі Бідна Ліліанна Вікторівна , що діє на підставі виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців № 419723 з однієї сторони, і Новогригорівська гімназія ВМР Миколаївської області, далі – Покупець, в особі директора школи Куценка Миколи Івановича, що діє на підставі статуту з другої сторони, уклали цей договір купівлі – продажу (далі – Договір) про наступне.

1. Предмет договору.

- 1.1. Продавець зобов'язується поставити, відпустити, а Покупець зобов'язаний прийняти та оплатити товар вказаний в Специфікації до договору, оплатити його на умовах даного Договору в кількості вказаних в накладних Продавця.
- 1.2. Вартість товару становить 25207,00 грн. (Двадцять п'ять тисяч двісті сім грн. 00 коп.) кількість, асортимент товару зазначені у специфікації, яка є невід'ємною частиною цього договору.
- 1.3. Поставка товару відбудеться за цінами, встановленими у специфікації.

2. Зобов'язання сторін.

- 2.1. Продавець зобов'язаний :
Після підписання договору в строк, не пізніше 5 днів, передати Покупцеві товар.
- 2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку передбачені цим договором.
- 2.3. Продавець має право на довгострокову передачу товару з згоди Покупця.

3. Здача – приймання товару.

- 3.1. Здача приймання товару проводиться представником Покупця і Продавця.
- 3.2. Товар вважається прийнятим за згідно кількістю, зазначених у накладних.
- 3.3. Датою передачі вважається дата одержання товару, зазначеного покупцем (дата оформлення квитанції й штампеля вантажоодержувача в товарній накладній).

4. Право власності.

- 4.1. Право власності переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення документів, вказаних у пункті 3.2 даного договору.

5. Порядок розрахунків.

- 5.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на рахунок Продавця в строк 30 банківських днів або готівкою при отриманні товару.
- 5.2. Продавець має статус платника єдиного податку- без ПДВ.

6. Відповідальність сторін.

6.1. При затримці товару Покупцю понад строк, передбачений п. 2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,1% від вартості затриманого товару за кожен день прострочення.

6.2. У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,1% за кожен день прострочення приймання товару від його вартості.

6.3. У разі, якщо Покупець не перераховує оплату у строку визначені у п.5.1 цього договору, то строк передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору не діє.

7. Вирішення спорів.

7.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами цього договору, вирішуються шляхом переговорів, але при недосягненні згоди спір вирішується в суді в порядку визначеному законодавством України.

8. Прикінцеві положення.

8.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання обома сторонами та діє до 31 грудня 2023 р. та повного виконання своїх зобов'язань.

8.2. Договір складено у двох примірниках (по одному для кожної сторони), кожен з яких має однакову силу.

9. Місце знаходження та реквізити сторін.

« Продавець »

ФОП Бідна Л.В.

Код 2643507429

56500 м. Вознесенськ

вул. Одеська, буд.29, кв.1

р/р UA713510050000026005549601500

АТ «УкрСиббанк» МФО 351005



Л.В.Бідна

« Покупець »

Новогригорівська гімназія ВМР

Миколаївської області

код 26118064

56522 с. Новогригорівка

вул. Садова, 37А

р/р UA158201720344230012000095632
р/р UA378201720344281801167095632
МФО 820172
ДКСУ, м. Київ



М.І.Куценко

Додаток № 1
до Договору № 68
від 15.12.2023 р.

Директор гімназії
Специфікація



Затвержено
Куценко М.І.

№ п/п	Назва	Од.виміру	кількість	ціна	сума
1	Модель кругообігу води в природі	шт	1	3250,00	3250,00
2	Карта для вивчення географії	шт	8	900,00	7200,00
3	Набір класного інструменту для уроків математики	шт	1	1100,00	1100,00
4	Набір об'ємних геометричних фігур ДЗ	шт	1	1782,00	1782,00
5	Геометричні фігури	шт	5	850,00	4250,00
6	Танграм	шт	5	100,00	500,00
7	Осі координат	шт	1	450,00	450,00
8	Лупа	шт	15	75,00	1125,00
9	Модель торс людини з органами розбірний 65см	шт	1	5550,00	5550,00
	Разом				25207,00
	Без ПДВ				0,00

Всього разом : 25207,00 грн. (Двадцять п'ять тисяч двісті сім грн. 00 коп.)

« Продавець »

ФОП Бідна Л.В.

Код 2643507429

56500 м. Вознесеньск

вул. Одеська, буд.29, кв.1

р/р UA713510050000026005549601500

АТ «УкрСиббанк» МФО 351005



Л.В.Бідна

« Покупець »

Новогригорівська гімназія ВМР

Миколаївської області

код 26118064

56522 с. Новогригорівка

вул. Садова, 37А

р/р UA158201720344230012000095632
р/р UA378201720344281001167095632
МФО 820172
ДКСУ, м. Київ



М.І.Куценко